

取材のお願い

プレスリリース 🙆



2024年1月18日

開幕間近 浜名湖花博 2024 第3回交通連絡会議を開催します

今年3月開幕の「浜名湖花博2024」における円滑な交通輸送を実現するため、これまで関係者間で意見や情報を共有する場として交通連絡会議を開催してきました。(第1回:令和5年8月18日、第2回:令和5年10月17日)

開幕前の最後となる第3回の会議を開催し、交通輸送計画の最終案について、 御意見を伺います。

今後、本会議で出た御意見を踏まえ、改めて地元自治会への説明を行うほか、 事前告知や誘導の看板の設置等、万全な準備を進めます。

(1) 日 時: 令和6年1月24日(水)午後1時半から3時半まで

(2) 場 所: 県浜松総合庁舎1階大会議室

(3) 議題:交通輸送計画(最終案)説明、意見交換

(4) 構成員

区分	所属
警察	静岡県警浜松西警察署(地域課、交通課)
交通事業者	東海旅客鉄道株式会社(静岡支社)
	遠州鉄道株式会社
	静岡県タクシー協会(浜松支部)
	一般社団法人静岡県トラック協会(西部支部)
	中日本高速道路株式会社(浜松保全・サービスセンター)
	静岡県道路公社
交通関連 自治体等	国土交通省中部地方整備局浜松河川国道事務所
	静岡県交通基盤部浜松土木事務所
	浜松市(道路企画課、交通政策課)
	湖西市(文化観光課、土木課)
観光関係者	舘山寺温泉観光協会
	公益財団法人浜松・浜名湖ツーリズムビューロー
事務局	静岡県浜名湖花博 20 周年記念事業推進室
	浜松市緑政課

★問合せ先★・

浜名湖花博 20 周年記念事業実行委員会事務局 落合

(静岡県経済産業部農芸振興課浜名湖花博20周年記念事業推進室)

TEL: 053-482-7350

Email: hanahaku@pref.shizuoka.lg.jp